АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Гавриловка
муниципального района Алексеевский
Самарской области
     Россия, 446654 Самарская область, Алексеевский район    с. Гавриловка, ул. Льва Толстого,  12
т. (84671) 4-43-33; факс 4-43-33, E-mail: admgavrilovka@yandex.ru; сайт: gavrilovka.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 33
от 09.07.2020 г.

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Гавриловка, в аренду без проведения торгов»
       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации», Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О порядке разработки  и утверждения административных регламентов, исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Гавриловка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Гавриловка, в аренду без проведения торгов». (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Гавриловка			                                             А.Н. Рыжков